
Uchwała Nr 2660/321/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

listopada 2006 r.

Data opublikowania: 22.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-11-14

Numer

uchwały
2660/321/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wynagrodzenia dla członków Komisji Oceny Projektów dla

Działań 2.5 i 2.6 z Priorytetu II oraz Działania 3.4 z Priorytetu III ZPORR.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) w związku z § 2 uchwały Nr 923/195/05 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania członków Komisji Oceny Projektów

dla Działań 2.5 i 2.6 z Priorytetu II oraz Działania 3.4 z Priorytetu III ZPORR, zmienionej uchwałą Nr 2153/231/05 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2005 r.

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 160.000 zł brutto na wynagrodzenie dla członków Komisji Oceny Projektów

pracujących przy ocenie merytorycznej i merytoryczno-technicznej wniosków o dofinansowanie realizacji projektów

złożonych w ramach Działań 2.5, 2.6 i 3.4 ZPORR oraz wniosków o przyznanie „jednorazowej dotacji inwestycyjnej na rozwój

działalności” i „przedłużonego wsparcia pomostowego na rozwój działalności beneficjenta ostatecznego” w ramach działania

2.5 „Promocja przedsiębiorczości” ZPORR.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006

rok – przyjętym uchwałą Nr 217/2005 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) - w dziale 750, rozdziale

75095, § 4110 – kwota 27.568 zł, § 4120 – kwota 3.920 zł i § 4170 – kwota 128.512 zł i pochodzą ze środków własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych 

i Pomocowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


